

19 listopada 2021



Finalista konkursu chopinowskiego Kamil Pacholec zagra dla kielczan

Finalista tegorocznego, XVIII Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Fryderyka Chopina, Kamil Pacholec zagra dla kielczan. Artysta wystąpi podczas dwóch koncertów, które odbędą się w Kielcach w najbliższy weekend, 20 i 21 listopada, w sali koncertowej Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach. Wejściówki na recital można otrzymać, słuchając Radia Kielce. Współorganizatorem koncertu jest marszałek województwa świętokrzyskiego.

Koncerty w Kielcach

Przypomnijmy, nasz utalentowany pianista w tegorocznym konkursie chopinowskim wystąpił w ścisłym finale, w gronie 12 najlepszych solistów, a jury tego prestiżowego konkursu doceniło jego talent, przyznając mu wyróżnienie.

Podczas koncertów w Kielcach Kamil Pacholec wykona kompozycje Fryderyka Chopina. Bezpłatne wejściówki na oba spotkania muzyczne można otrzymać, słuchając audycji Radia Kielce.

Recitale Kamila Pacholca odbędą się w sobotę i w niedzielę 20 oraz 21 listopada, o godz. 17.00, w sali koncertowej Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach. Koncerty organizują: Polskie Radio Kielce, marszałek województwa świętokrzyskiego, wojewoda świętokrzyski, Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego, Stowarzyszenie wspierania ZPSM „La Musica”, oraz Specjalna Strefa Ekonomiczna Starachowice.

Utalentowany muzyk

Kamil Pacholec w wieku jedenastu lat wykonał swój pierwszy koncert z Orkiestrą Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach. Jest laureatem krajowych i międzynarodowych konkursów pianistycznych. W 2018 roku zwyciężył w Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym w Livorno. Tego samego roku został laureatem głównej nagrody Piano Academy Eppan „The Arturo Benedetti Michelangeli Prize” (Włochy) oraz półfinalistą I Międzynarodowego Konkursu Chopinowskiego na instrumentach historycznych. Koncertował w Polsce, Francji, Włoszech, Ukrainie, USA oraz Japonii. Wielokrotnie nagradzany, między innymi przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, który uhonorował utalentowanego muzyka „Talentami Świętokrzyskimi” w 2012, 2014, 2016, 2018 oraz 2020 roku. Od 2016 roku jest objęty opieką Narodowego Instytutu Fryderyka Chopina w ramach programu „Młode Talenty”. Więcej na temat jego osiągnięć można przeczytać na stronie kamilpacholec.com